
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 103/10
Wójta Gminy Mielnik
z dnia 20 października 2010 r.

w sprawie przyznania dotacji z budżetu gminy na sfinansowanie zadań publicznych zleconych do realizacji Mielnickiemu
Klubowi Sportowemu "Mielnik"

     Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873, z późn. zm.) zarządzam
co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotację Mielnickiemu Klubowi Sportowemu "Mielnik" w wysokości 20 000 zł na realizację dwóch zadań publicznych pn. Organizacja jubileuszu
10-lecia działalności MKS "Mielnik" oraz Udział w rozgrywkach B klasy Drużyny MKS II "Mielnik".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt

Eugeniusz Wichowski

Metryka strony

Zarządzenie Nr 103/10 Wójta Gminy

 ( PDF, 56.04 KB )
Zarządzenie Nr 103/10 Wójta Gminy Mielnik z dnia 20 października 2010 r. w sprawie przyznania dotacji z budżetu gminy na sfinansowanie zadań publicznych zleconych do
realizacji Mielnickiemu Klubowi Sportowemu "Mielnik"

103/10

Udostępniający: Wójt Gminy Mielnik, Eugeniusz Wichowski

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2010-10-20

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2010-11-02
Data modyfikacji: 2010-11-02

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2010-11-02

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/292/2612/103_10
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2612
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	Zarządzenie Nr 103/10 Wójta Gminy
	Zarządzenie Nr 103/10 Wójta Gminy Mielnik
	w sprawie przyznania dotacji z budżetu gminy na sfinansowanie zadań publicznych zleconych do realizacji Mielnickiemu Klubowi Sportowemu "Mielnik"


